
- 1 -

＊仁賀保高校フラ同好会「にかほレイプア」活動報告＊

①２０１９夏のイベント出演
にかほレイプアは、2013 年、福島県いわき市で行われるフラガールズ甲子園出場のた

めに結成されました。現在 3 年生 2 名、2 年生７名の計９名が在籍しており、今年から
同好会として、地元のお祭りや老人福祉施設などでステージ披露させていただいていま

す。この夏も地域の皆様から、たくさんの依頼をいただき、一部ご紹介させていただき

ます。校外でのステージ発表は、4月から 20ステージ達成となりました。

↑海の幸祭り （にかほっとにて） ↑海の幸祭り（国際教養大の皆さんと）

「 デイサービスともに」２日間伺いました。 ↑「 デイサービス 鶴泉荘にて」

最後は恒例の握手会です(^∀^)
↓

←「浜の町のお祭り」いつ

も盛大に盛り上げていただ

きます。ありがとうござい

ます。



- 2 -

＊にかほレイプア活動報告＊

②２０１９フラガールズ甲子園
8 月 17 日～ 19 日の日程で、福島県いわき市で行われた、フラガールズ甲子園

に出場しました。地域の方々や保護者の皆様、多くの方から応援していただき、

無事踊って参りました。ありがとうございました。

←出番前にポーズ。実はとても緊張しています。

↑表彰式の後で、応援に駆けつけ

てくださった保護者の方達と。

遠いところありがとうございました。

← 楽屋です。

リラックスしています。

↑宿泊は他校の生徒と一緒 参加後の感想もびっしり！！ ↓

に自然の家に。広島県の高

校生と仲良くなりました。

＊告知 ９／３（火）２１：５４～ ＡＢＳチムチア放送！！

フラ同好会が出ます。 どうぞご覧ください。


